głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

3. Do podjęcia działalności wymagającej zezwoleń lub koncesji Spółka wystąpi o ich uzyskanie. 

IV. Kapitał Zakładowy Spółki 

§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.702.589,40 zł (siedem milionów siedemset dwa tysiące pięćset 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 40/100). 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 77.025.894 (siedemdziesiąt siedem milionów dwadzieścia pięć 

tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery) akcje o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, w tym: 

1) 6.650.000 (sześć milionów sześćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych 

serii A1, o numerach od 0.000.001 do 6.650.000; 

2) 13.600.000 (trzynaście milionów sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A2, o 

numerach od 00.000.001 do 13.600.000; 

3) 9.750.000 (dziewięć milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii B, o numerach od 0.000.001 do 9.750.000; 

4) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o numerach od 0.000.001 do 

2.000.000; 

5) 6.400.000 (sześć milionów czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o numerach 

od 0.000.001 do 6.400.000; 

6) 768.000 (siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o 

numerach od 0.000.001 do 768.000; 

7) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii H, o numerach od 0.000.001 do 

2.000.000; 

8) 6.850.000 (sześć milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I, 

o numerach od 0.000.001 do 6.850.000; 

9) 6.850.000 (sześć milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J, 

o numerach od 0.000.001 do 6.850.000; 

10) 5.878.535 (pięć milionów osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzydzieści pięć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii L, o numerach od 0.000.001 do 5.878.535; 

11) 8.121.465 (osiem milionów sto dwadzieścia jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii M, o numerach od 0.000.001 do 8.121.465; 

12) 8.157.894 (osiem milionów sto pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery) 

akcje zwykłe na okaziciela serii N, o numerach od 0.000.001 do 8.157.894. 

3. Akcje imienne serii A1 są akcjami uprzywilejowanymi co do głosu, w ten sposób, że na każdą akcję 

tych serii przypadają dwa głosy. 

4. Kapitał zakładowy został pokryty w całości przed zarejestrowaniem Spółki w rejestrze